[image: image1.png]

Администрация Сельского поселения «Деревня Бронцы»

       Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 декабря 2015 года
                    №  66
д.Бронцы
Об утверждении предусмотренного статьёй 12
Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№273-Ф3 «О противодействии коррупции»
Перечня должностей муниципальной службы

в администрации сельского поселения
«Деревня Бронцы»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение требований пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», администрация  сельского посе​ления «Деревня Бронцы» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить следующий Перечень должностей муниципальной службы в администрации  сельского поселения «Деревня Бронцы», замещавший которые гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, устанавливаемыми нормативными правовыми актами Российской Федерации, и обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы:

-Глава администрации сельского поселения «Деревня Бронцы».

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы администрации
СП «Деревня Бронцы»:                                                     Т.И.Потапова
              Приложение № 1

                                                                                                 к Постановлению Администрации

                                                                                                                          сельского поселения

                                                                                                                   «Деревня Бронцы»

        от 01.12.2015 № 66

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ БРОНЦЫ», ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ С КОТОРЫХ, В ТЕЧЕНИЕ ДВУХ ЛЕТ ГРАЖДАНИН ИМЕЕТ ПРАВО ЗАМЕЩАТЬ ДОЛЖНОСТИ В КОММЕРЧЕСКИХ И НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЯХ С СОГЛАСИЯ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И  УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТОВ ИНТЕРЕСОВ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ БРОНЦЫ», ЕСЛИ ПО РАНЕЕ ЗАМЕЩАЕМОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛЖНОСТИ ОТДЕЛЬНЫЕ ФУНКЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ ДАННЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ ВХОДИЛИ В ДОЛЖНОСТНЫЕ (СЛУЖЕБНЫЕ) ОБЯЗАННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО

1. Категория «руководители», высшая группа должностей:

- Глава администрации;

2. Категория «специалисты», старшая группа должностей:

- ведущий специалист.

_1057663005